roaA

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL, DE VEREADORES DE TOMAR DO GERU

em contrário.

Portaria n° 016/2025
De 20 de feverciro de 2025

Designa servidor público responsável
pelo Setor de Alm0xarifadoe pelo Setor
de Patrimônio da Câmara Municipal de
Vereadores de Tomar do Geru/SE.

0 Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Tomar do Gieru/SE.
no uso de suas atribuições legais, que são conferidas pelo art. 31, inciso XI, do Regimento Interno de

2023. resolve:

Art. 1°- Fica designada a servidora Luana dos Santos A aújo, inscrita no CPF
n° 116.668.xXX-40, como responsável pelos Setores de Almoxarifado e P trimônio da Cámara
Municipal de Vereadores de Tomar do Geru/SE.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Tomar do
Geru/SE. 20 de fevereiro de 2025.

Jackson dos Santos Nascimento
Pres. da Câm. Mun. de Ver. de Tomar do Geru/SE

Conforme dispõe o art. 77, caput, da Lei
Orgânica Municipal declaro que o presente
ato foi afixado n Imprensa Oficial do
Município (Quadro de Avisos).

Câmara Municipal, 20 de fevereiro de 2025.

Emilenados Santos Araújo
Diretba Geral

Praça Getúlio Vargas, n 102, Centro - Tomar do Geru/SE
CNPJ n° 74.100.298/0001-48 - E-mail: camarageru@gmail.com - Fone/Fax: (79) 3545 1048 Visite Nosso Patrimônio Histórico -Igreia de Nossa Senhora do Pernétuo Socorro - MDCLXXXVI

{ "type": "Document", "isBackSide": false }